



**Proje Adı:** “Fethiye Sualtı Tarih Parkı”

GEKA 2020 Yılı Proje Teklif Çağrısı Alternatif Turizm Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında başvurduğumuz, “Fethiye Sualtı Tarih Parkı” projesinin amacı, Fethiye koylarında gerçekleştirilmesi planlanan tematik sualtı sergisi ile sualtı dalış turizmine yönelik potansiyeli ortaya çıkarmak; bölgemizde konaklama yapan ziyaretçi sayısının ve ortalama konaklama sürelerinin artırılmasına katkı sağlamaktır.

**Somut çıktılar:** Projemiz, Fethiye koylarının zengin sualtı dip coğrafyasına sahip olmasının ve iklimsel olarak yıl boyu dalış yapılabilir olmasının da avantajlarını öne çıkararak, Fethiye'nin dalış turizminde Türkiye'de ve dünyada bir çekim noktası olması hedeflemektedir. Ayrıca, doğa dostu yanıyla da projemiz su altı popülasyonu için uzun dönemli bir fayda sağlayacaktır. Amacımız Fethiye'deki dalış noktalarında deniz çayırları ve canlı türleri için yapay resif alanı oluşturularak, 1990-2000li yıllarda senede 100.000 olan, günümüzde ise 20.000lere düşen dalış sayısını tekrar artırabilmek; göze hitap edecek tematik sualtı tarih parkı ile yeteri kadar tanıtılmayan Fethiye'nin tarihi ve arkeolojik değerlerinin tanıtımını sağlamaktır. Özetle, Fethiye'nin 2500 yıllık tarihinin sualtında eser ve heykeller vasıtasıyla dramatize edilerek yerli ve yabancı turistlere tanıtımının yapılması hedeflenmektedir.

Projemiz; kitlesel kıyı turizmi nosyonundan çıkarak yerli yabancı turist çekebilen, geceleme sayısını artırabilen, hem doğa hem spor hem de kültür turizmin bir arada bulunduğu bir alternatif turizm faaliyeti olacaktır. Her mevsim yapılabilir bir faaliyet olması sebebiyle de, turizmi 12 aya yaygınlaştırma faaliyetleri kapsamında önemli bir yeri olacaktır.

Projenin başvuru sahibi Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, ortakları Fethiye Belediyesi ve İMEAK DTO Fethiye Şubesi'dir. Projenin iştirakçileri ise Fethiye Kaymakamlığı, Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Fethiye Sualtı Derneği, TURSAB Batı Akdeniz BYK'dır.

**Proje süresi:** 13.04.2021- devam ediyor (24 ay)

**Proje bütçesi:** 2.677.836,60TL